
1 
 
ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.     
Hallitus 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS  1.1.2024 – 31.12.2024 
 
VUOSIKOKOUS 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 16.03.2024 Kaffila Helinässä.  Ennen kokouksen alkua 
kahvitarjoilun ohessa petoeläintutkija Jarmo Markkanen piti esityksen seudun petoeläimistä ja 
eläinluonnosta otsikolla ”Saukon jäljiltä metsään”.  Tämän jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, 
jossa oli läsnä 18 osallistujaa. 
 
Kokous vahvisti vuoden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2023. 
Kokous vahvisti vuoden 2024 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 20 euroa.  Hallituksen esitys 
toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin.  Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2024 hyväksyttiin.  
 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin 9. Erovuoroiset jäsenet Erkki Arvola ja Jouko Laitinen 
valittiin uudelleen. Heikki Halttunen ei enää halunnut asettua ehdolle hallituksen jäseneksi. 
 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Juha Koskinen sekä varamieheksi Kalervo Mäkinen tarkastamaan 
yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2024. 
 
Hallituksen esitys Heikki Halttusen kutsumiseksi yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
 
HALLITUS 
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Hannu Lumme, varapuheenjohtajana Rolf Oinonen, 
sihteerinä ja rahastonhoitajana Helena Olkinuora.  Hallituksen muina jäseninä ovat olleet Erkki 
Arvola, Heikki Halttunen, Jouko Laitinen, Casimir Lilius, Tapio Salokanto, Lea Siivola ja Juho 
Äyräs. Hallitus on kokoontunut seitsemän kertaa toimintakauden aikana. 
 
JÄSENTIEDOTTEET 
 
Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenlehteä.  Lehdet postitettiin 436 talouteen Enäjärven rannoilla.  
Kokouskutsusta vuosikokoukseen tiedotettiin jäsenistölle ilmoituksena Länsi-Uusimaa ja Salon 
Seudun Sanomat lehdissä. 
 

ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU      
 

Lohjan ja Salon kaupungit ja ELY-keskukset toteuttivat omaa seurantasuunnitelmaansa ja tulokset 

ovat nähtävissä Hertta-järjestelmässä. 
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VESIKASVIEN NIITTO 
 
Yhdistys on kustannuksillaan järjestänyt vesikasvien niittoa Uitsalmessa heinä- ja elokuussa 2024 ja 
saanut yhdistysavustuksen Salon kaupungilta.  
 
NUOTTAUSHANKE      
 
Lämpimän syksyn takia pikkukalat eivät olleet parveutuneet perinteiseen nuottauspäivään 
mennessä syyskuun lopulla, ja tuuliset ilmat estivät myöhemmän nuottauksen. 
 
ENÄJÄRVEN POHJAPATO 
 
Pohjapato on toiminut suunnitelmien mukaan. 
 
ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS 
 
Enäjärven vedenpinnan korkeutta on vuonna 2024 seurattu viikoittain Uitsalmen virtapilarissa 
olevalta vedenkorkeusasteikolta sekä Lauttaveden yleisöasteikolta.  Lumisena ja jäisenä aikana 
seurantaa tehdään säiden salliessa kahden viikon välein. Tarkkailusta on sovittu Lohjan kaupungin 
kanssa.  
 
KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ 
 
Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten 
käytettävissä. 
        
YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN JA VIRANOMAISTEN KANSSA 
 
Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. ”Salon järvet” -hankkeen 
tiimoilta. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä (LUVY) ja 
Varsinais-Suomen Vesistökunnostusverkostossa (VALONIA). Yhdistys on osallistunut myös Lohjan 
museon “Samassa veneessä” hankkeeseen. 
Yhteistyötä on myös tehty Varsinais-Suomen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa sekä Salon ja 
Lohjan kaupunkien kanssa. 
 
RANTARAUHA JA MELUHAITTA 
 
Jäsenkuntaa on valistettu rantarauhan rikkomisen ja melusaasteen vaikutuksista toimintakauden 
jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin sekä alueella oleville ilmoitustauluille 
asetetuin ilmoituksin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn 
nopeusrajoituksesta 10 km/h.  Yhdistys on reagoinut valituksiin koskien rantarauhan rikkomista 
sekä melu- että valohaittoihin. 
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ELÄIMISTÖ  

      

Linnustosta on kerrottu kattavasti jäsenlehdessä 2/2024.   Muikkukanta on hiljalleen elpymässä, 
petokalakannat ovat hyviä.  Villiminkkihavaintoja tehtiin paljon.  Mökkiläiset loukuttivat minkkejä 
jonkin verran.  Yhdistykseltä on lainattavissa minkkiloukkuja.  

 

JÄSENTAPAHTUMIA 
 
Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat järjestettiin 3.8.2024 Sammatin Sampaalassa. Juhlaan osallistui yli 90 
yhdistyksen jäsentä ja Enäjärven ystävää. Juhlapuhujana oli FT Jussi Vesterinen LUVY:sta kertoen 
Enäjärven suojeluyhdistyksen työn merkityksestä järven suojelussa vuosikymmenten aikana. 
Järvibiologi Jarkko Leka VALONIA:sta kertoi Enäjärvestä Kiskonjoen vesistön osana. Nautittiin Prof. 
Matti Rantasen ja rantojen pelimannien musiikkiesityksistä monen muun ohjelmanumeron ohella. 
Tapahtuma oli kaikkiaan merkkipaalu yhdistyksen toiminnassa. Yhdistys sai tapahtumaan tukea eri 
tahoilta, mm. Sammatin aluetoimikunnalta ja Rosk´n Roll´ilta sekä yksityishenkilöiltä Aku Soraiselta 
ja Ari Tolppaselta.  Erillistä Enäjärvi-päivää ei järjestetty eikä myöskään muikkutapahtumaa.  
  
 
YHDISTYKSEN SAAMA KUNNIAKIRJA 
 
Yhdistys sai merkittävän huomionosoituksen juhlavuonnaan, kun LUVY valitsi Enäjärven 
suojeluyhdistys ry:n vuoden vesistönsuojelijaksi 2024. Kunniakirjaa olivat vastaanottamassa 
Raaseporissa 23.4.2024 LUVY:n kevätkokouksessa yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
 
INTERNET-SIVUT JA FACEBOOK 
 
Yhdistyksen sivusto www.enajarvi.fi on uudistettu kokonaan, ja uudet kotisivut ovat olleet käytössä 
helmikuusta 2024 lähtien. 
Yhdistys on myös Facebookissa ja seuraajia siellä on tällä hetkellä 616. 
 
JÄSENMÄÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 610 jäsentä. 
 
Tilinpäätös vuodelta 2024 osoitti ylijäämää 2769,22 €. 
 
 
Suomusjärvellä 21.01.2025     
 
Hallitus 

 


